企 B-176

お客様各位 2023 年 6 月吉日

株式会社 ファルマ
TEL.03（6407）2570

ホームページ：www.falma.co.jp

「ファンパッド GL 用 ディスペンサーボックス」 仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、ホルムアルデヒド対策品ファンパッドGL用のディスペンサーボックスにつきまして、下記

の通り仕様を変更いたします。何卒ご理解賜り、今後とも弊社製品の変わらぬご愛顧の程、

よろしくお願いいたします。

敬具

記
■対象製品

製品名 包装 商品コード JAN コード 希望小売価格

ファンパッド GL 用

ディスペンサーボックス
1 個 309-201 4582212742191 \ 3,500

※価格は税別です。なお、この仕様変更に伴う価格の変更はございません。

■仕様変更内容

カラーとサイズが変更となります。

 旧・仕様 新・仕様

製品

写真

サイズ

（外寸）
W340×D160×H170 mm W352×D150×H140 mm

カラー ブラック クリア

■仕様変更理由

メーカーで部品の製造が終了となったため。

■仕様変更時期

次回出荷分より

以 上